TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KHOA CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BỘ MÔN CÔNG NGHỆ HÓA HỌC

Cần Thơ, ngày 18 tháng 08 năm 2021

THƯ NGỎ TÀI TRỢ

Kính gửi:  Quý Thầy, Cô

 Cựu sinh viên

 Quý công ty, doanh nghiệp

 Quý phụ huynh

Hội cựu sinh viên Công nghệ hóa học và Bộ môn Công nghệ hóa học đang vận động

quỹ nhằm giúp đỡ sinh viên đang học tập tại Bộ môn nhưng gặp khó khăn về tài chính. Quỹ

này được công bố trên website của Bộ môn với đầy đủ các thông tin thu, chi theo địa chỉ

website: https://cet.ctu.edu.vn/cnh/cuu-sinh-vien/bang-ke-thu-chi-tai-tro.html

Đóng góp của Quý vị có thể bằng hiện vật (gạo, mì gói …) hoặc chuyển khoản theo 2

chủ tài khoản sau:

1. Cao Lưu Ngọc Hạnh: Số tài khoản: 0111000621845, Ngân hàng: Vietcombank –

Chi nhánh Ninh Kiều.

2. Nguyễn Việt Bách: Số tài khoản: 0111000380734, Ngân hàng: Vietcombank – Chi

nhánh Ninh Kiều.

Địa chỉ liên hệ: Để biết thêm các thông tin, Quý vị vui lòng liên hệ theo các địa chỉ

sau:

PGS. TS. Đoàn Văn Hồng Thiện – Trưởng Bộ môn Công nghệ hóa học

 Điện thoại: 0944.551.337, Email: dvhthien@ctu.edu.vn.

Hộp thư góp ý:  https://cet.ctu.edu.vn/cnh/cuu-sinh-vien/hop-thu-gop-y.html

Bộ môn Công nghệ hóa học và Hội cựu sinh viên xin chân thành cảm ơn mọi đóng góp

của Quý vị.

         Xin trân trọng kính chào

 THAY MẶT HỘI CỰU SINH VIÊN CNHH

 Đoàn Văn Hồng Thiện

https://cet.ctu.edu.vn/cnh/cuu-sinh-vien/bang-ke-thu-chi-tai-tro.html
https://cet.ctu.edu.vn/cnh/cuu-sinh-vien/hop-thu-gop-y.html